М И Н ИСТЕРСТВО  О БРА ЗО ВАН И Я  ОМ СКОЙ ОБЛАСТИ
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области

об утверждении Учетной политики БПОУ ОО «СГЖ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ (ред. от
28.11.2018) "О бухгалтерском учете"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Учетную политику бюджетного
профессионального образовательного учреждения Омской области «Сибирский
профессиональный колледж» (БПОУ ОО «СГЖ») для целей бухгалтерского и
налогового учетов согласно приложениям № 1 и № 2 соответственно.

2. Установить, что данная редакция Учетной политики применяется с 1
января 2019 г. во все последующие отчетные периоды с внесением в нее
необходимых изменений и дополнений.

3. Главному бухгалтеру и сотрудникам отдела бухгалтерского учета
руководствоваться в профессиональной деятельности Учетной политикой БПОУ

«Сибирский профессиональный колледж»
___________ (БПОУ ОО «СГЖ»)____________

ПРИКАЗ

27.12.2018 № 87-о

г. Омск

ОО «СГЖ».
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Борилов